
51 'soana KUJIP00W0EII 
íištev* 57, 53/ 33 Jihlava Dohoda o spolupráci 

Smluvní strany: 

1. Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu A, vložce číslo 7216 
provedeným zápisem dne 26. října 1992 
se sídlem: Praha - Vinohrady, Vinohradská 2577/178,130 00 
statutární orgán: generální ředitel MUDr. David Kostka, MBA 
zastoupená: ředitelem pobočky Brno Ing. Jiřím Vítkem 
IČ: 47114304 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu: 
(dále jen „Pojišťovna") na straně jedné 

2. Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., ředitel krajského úřadu Kraje Vysočina 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
číslo účtu: 
(dále jen „Kraj") na straně druhé 

Ve snaze aktivně přispívat k vytváření zdravých podmínek a zdravého způsobu života a práce 
zaměstnanců - klientů Pojišťovny. Prostřednictvím zajištění preventivní péče uzavřely dnešního 
dne strany následující dohodu o spolupráci. 

Předmětem dohody je spolupráce Pojišťovny a Kraje v oblasti čerpání položek Programu rozšířené 
péče, určené pro specifické skupiny pojištěnců Pojišťovny ohrožených charakterem vykonávané 
práce v roce 2016. 

a 

uzavírají tuto dohodu: 

Preambule 

Předmět dohody 

II 
Povinnosti smluvních stran 

1. Pojišťovna se zavazuje uhradit za zaměstnance Kraje - výlučně pojištěnce Pojišťovny, kteří 
mají zřízenou „Kartu života" částku do výše 7.942,42 Kč za péči, která jim bude poskytnuta, a 
to za tyto položky: 



a) Balíček „Fit pro každý den"- vitaminový balíček od společnosti Green-Swan Pharmaceuticals 
CR, a.s. dle přiloženého seznamu v hodnotě 7.942,42 Kč (74 osob). 

1. Nákup vitamínů provede Pojišťovna v říjnu 2016. Dodávka vitaminových balíčků bude 
provedena do sídla Kraje na adrese Žižkova 57, Jihlava, k rukám kontaktní osoby paní 
která zajistí jejich distribuci prostřednictvím seznamu zaměstnanců - klientů Pojišťovny. 

2. Kraj se zavazuje informovat zaměstnance - pojištěnce Pojišťovny o možnostech čerpání 
položek hrazených Pojišťovnou a uskutečnit distribuci vitaminů, které budou rozdány proti podpisu 
zaměstnance s uvedením jeho rodného čísla nebo data narození. 

3. Kraj se zavazuje informovat zaměstnance o produktech a dalších výhodách nabízených 
klientům Pojišťovny. 

' Závěrečná ustanovení 

1. Pojišťovna a Kraj prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na 
důkaz souhlasu připojují své vlastní podpisy. 

2. Rozhodnutí o uzavření této dohody bylo provedeno v souladu s usnesením Rady kraje 
Vysočina č. 0259/09/2015/RK ze dne 22. 2. 2005. 

3. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží Kraj a 
jedno Pojišťovna. Dohoda může být měněna nebo doplněna jen řádně očíslovanými písemnými 
dodatky, které odsouhlasí a podepíší obě strany. 

3. Pojišťovna výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy vyjma podpisů, čísel 
účtů a kontaktních osob v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a její 
platnost končí dnem 31. 12. 2016. Účinnosti dohoda nabývá dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru 
smluv učiní Kraj. 

5. Přílohy: č. 1 - Výpis z OR Pojišťovny 
č. 2 - Výpis z RES Kraj Vysočina —x 

., q » . 11 -11-2016 w ,.KI / 22. 11. 2016 V Brne dne V Jihlave\dne A 

Ing. Jiří Vítek 
ředitel pobočky ZPMVCR \Brno 

ZP3AVOTWÍ POJIŠŤOVNA 
MiNiSTtRSTVA VMJTRA ČR 
pobočka BRs\'0 

Cejl 5 
P.O.BOX 216, 658 16 Brno -12-

Mgr. Ing. ZdeneK (\aqipc, ar. n. c. 
ředitel krajského úřadu Kraje Vysoč)i ina 

5?, 58? SSJIIHféff 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl A, vložka 7216 
Datum zápisu: 26. října 1992 
Spisová značka: A 7216 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Sídlo: Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
Identifikační číslo: 471 14 304 
Právní forma: Zdravotní pojišťovna (mimo VZP) 

Zdravotní pojišťovna 
Předmět podnikání: 

provádění veřejného zdravotního pojištění 
zprostředkování smluvního pojištění a připojištění na základě povolení dle 
zákona, přesahujícího rámec zdravotních služeb hrazéných z veřejného 
zdravotního pojištění ' 
výběr pojistného na zdravotní pojištění a kontrola tohoto výběru 
kontrola využívání a poskytování zdravotních služeb plně nebo částečně 
hrazených ze zdravotního pojištění a jejich vyúčtování zdravotní pojišťovně, a to 
z hlediska objemu a kvality včetně dodržování cen u poskytovatelů zdravotních 
služeb (t.j. osob oprávněných poskytovat zdravotní služby podle zákona č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách) a pojištěnců 
zprostředkování úhrad za zdravotní služby plně nebo částečně hrazené ze 
zdravotního pojištění, které byly poskytnuty osobami oprávněnými poskytovat 
zdravotní služby podle zákona o zdravotních službách a v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky a na základě platně uzavřených a účinných 
mezinárodních smluv, s nimiž vyslovil souhlas Parlament ČR, jimiž je Česká 
republika vázána a které byly vyhlášeny, majících vztah ke zdravotnímu pojištění 
půjčování zdravotnických prostředků pojištěncům na základě indikace 
ošetřujícího lékaře 
hospodaření s vlastním majetkem a s majetkem jí svěřeným 

Statutární orgán: 



oddíl A, vložka 72iv 

Ostatní skutečnosti: 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky byla 
založena ve smyslu § 5 zák. 280/92 Sb. 
Změna statutu ze dne 11.10.1993. 
Změna statutu ze dne 1.5.1997 
Smlouva o sloučení Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra 
České republiky a Grál - Železniční zdravotní pojišťovny ke dni 
1. května 1997, uzavřená dne 22. dubna 1997 s povolením 
Ministerstva zdravotnictví ze dne 28. března 1997, č.j. 8782/97, 
SZP-308/97; dnem 1. května 1997 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a 
pohledávky GRÁL - Železniční zdravotní pojišťovny, která byla 
zrušena bez likvidace. 
změna statutu ze dne 16.prosince 1997 
Na základě smlouvy o sloučení Zdravotní pojišťovny ministerstva 
vnitra České republiky a Regionální zaměstnanecké zdravotní 
pojišťovny (REZAPO) ke dni 1.1.1998, uzavřené dne 12.listopadu 
1997 s povolením Ministerstva zdravotnictví ze dne 15. prosince 
1997, čj. 40935/97, SZP-1042/97 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a pohle
dávky Regionální zaměstnanecké zdravotní pojišťovny (REZAPO), 
IČ 47903597, která byla zrušena bez likvidace. 
Změna statutu ze dne 21.6.2001. 
Změna statutu ze dne 30.12.2002. 
Změna statutu ze dne 18.12.2007 

2/3 



oddíl A, vložka 7216 

Změna statutu ze dne 2.6.2010 
Změna statutu ze dne 18.5.2012 
Změna statutu ze dne 9.12. 2015 

/ 

3/3 



Page 1 of 1 

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES 

(Datum aktualizace databáze: 31.10.2016) 
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnějši údaje a nemá žádnou právní moc. 

Základní údaje 

IČ: 70890749 
obchodní firma: Kraj Vysočina 

statistická právní forma: 804 - Kraj 
datum vzniku: 12.11.2000 

sídlo: 58601 Jihlava, Žižkova 1882/57 
ZÚJ: 586846 - Jihlava 

okres: CZ0632 - Jihlava 

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE 

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy 

Statistické údaje 

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce 
velikostní kat. dle počtu zam.: 500 - 999 zaměstnanců 


